# ZGODNJA DANICA.

## Katolišk cerkven list.

Danica izhaja vsak petek na celi poli, in veljá po pošti za celo leto 4 gld. 20 kr., za polleta 2 gld. 20 kr., za četert leta 1 gld. 15 kr.  
V tiskarnici sprejemana na leto 3 gold. 60 kr., za pol leta 1 gold. 80 kr., za četert leta 90 kr., ako zadene na ta dan praznik, izide  
Danica dan poprej.

Tečaj XXIV.

V Ljubljani 14. mal. travna 1871.

List 15.

Naj podamo še izvirno papežovo pismo do katol. družbe, kterege prestavo je bila zadnjič prinesla Danica, da se tako imenitna reč ohrani za zgodovino.

### Pius P. P. IX.

Dilecti Filii salutem et Apostolicam Benedictionem. Ne putetis fieri posse ut unquam obliviscamur fidem et pietatem amantissimorum filiorum, quales profecto Vos litteris Vestris ad Nos datis et adjectis subscriptionibus Vestris non exiguo volumine comprehensis, ubi expertita catholicorum votis definitio de infallibili Romanorum Pontificum Magisterio ab Oecumenico Vaticano Concilio fuit edita, uberrime demonstrastis. Quamobrem, Dilecti Filii, licet serius quam voluissemus, praecipuo tamen affectu gaudemus nunc litteris nostris testari Vobis consolationem, quam egregii sensus a Vobis expressi cordi Nostro attulerunt, cum probe conspiceremus piam exultationem Vestram ob illam definitionem editam ac luculentum intimae fidei obsequium erga ipsam et testimonium, cum filiali prorsus erga Nos et hanc Petri Cathedram et sincero amore conjunctum. Vere insita fides animi ex oris confessione elucebat, et fides praeterea non nova sed avita ac domestica et patria demonstrabatur. Vos itaque, Dilecti Filii, clarius per Vos intelligere potestis, quam Nos verbis exprimere possimus, quam gratos eximos sensus Vestros habuerimus, nec ullo modo dubitandum Vobis est, quin paterna caritas Nostra sincerae devotioni et pietati Vestrae devinctisque huic Cathedrae animis omni ex parte respondet. Ardentia autem vota quae adjecistis pro Nobis et pro Ecclesia Dei gratissimo prosequentes animo, arbitramur hoc certamen, quod sustinemus tam acerbo tempore, et amorem in Nos Vestrum Vos satis impellere, ut assidue ac fervide in tantis adversitatibus Deum adprecemini, quo exsurgat in auxilium Ecclesiae suae, fidem debilium roboret, fortium virtutem adaugeat, zelum filiorum suorum in sua causa tuenda confirmet ac provehat, et voluntates hominum ad justitiae veritatis et fidei amorem convertat, ex quo solum expectare fas est, ut humana Societas e tot gravibus malis eruatur. Nos interim Vobis ac familiis Vestris omnia supernarum gratiarum munera a domino Clementissimo exposcimus, et singularis Nostrae benevolentiae testem Apostolicam Benedictionem Vobis singulis et universis, Dilecti Filii, quorum subscriptiones excepimus, peramanter impertimus.